
Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

168/2024 

Ing. Júlia Baraniaková 

Ing. Filip Šimek 

O zaplacení 5 823 300 Kč s 

příslušenstvím + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

29C 

261/2023 

Wasif Baig Mirza 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O splnění povinnosti 

zadostiučinění dle zákona 

82/1998 Sb. 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

348/2024 

RAVEN CZ a.s. 

RB SERVIS 

PRODUCTION spol. 

s r.o. 

o 1 198 109,03 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

17.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

14:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

212/2024 

Československá 

obchodní banka, a.s. 

Kateřina Pajerová 

o 304 669,16 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:50 JUDr. Tomáš 

Louda 

4C 84/2018 Ladislav Mareš 

Roman Masničák 

O zaplacení 775 700 Kč s přísl. 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 71/2024 Ing. Gavroňová 

Hlaváčková Kateřina 

Gavroň Marek 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 1/2024 Andrey Osadchy 

Aleksandr 

Mnatsakanov 

O zaplacení 300 000 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 73/2024 Ing. Radan Šantora 

Zero living s.r.o. 

O zaplacení peněžního plnění a 

náhradu způsobené škody 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

18.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

266/2021 

DoldaTrans s.r.o. 

mednow czech s.r.o. 

Marek Bártek 

Mednow GmbH 

O zaplacení 7 069,33 EUR s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

258/2024 

Kaštánková 

Pekárková Tereza 

Kaštánek David 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

262/2024 

H2 Global Group 

s.r.o. 

CZECH NEWS 

CENTER a.s. 

O uveřejnění odpovědi dle 

tiskového zákona 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.03.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 27/2024 HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA 

Josef Koudela 

O zaplacení 1 334 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.03.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 

166/2023 

David Kopřiva 

Eva Kopřivová 

Zelený Zlonín s.r.o. 

O plnění 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

14:30 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

153/2023 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O náhradu škody v částce 2 730 

000 Kč s příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

19.03.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

15:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

207/2024 

Zdeňka Podhorná 

Veronika Pátková 

Ivana Mírková 

o 111 000 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

267/2024 

Jarmila Němcová 

Bohumil Daněk 

O vrácení bezdůvodného 

obohacení ve výši 150 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

147/2022 

UNIFIN Team s.r.o. 

Ing. Jiřina Píglová 

Společenství vlastníků 

jednotek 

O zaplacení 294 340,18 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 89/2019 Financial Found a.s. 

ČD Cargo, a.s. 

O určení vlastnictví, vydání věcí 

a zaplacení 438 839  701 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 

285/2023 

Národní knihovna 

České republiky 

Teapot s. r. o. 

O vydání publikací nebo o 

náhradu škody 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

20.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

212/2024 

Jaroslava Kaufnerová 

Technická správa 

komunikací hl. m. 

Prahy, a.s. 

O zaplacení částky 92 655 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

195/2024 

Luu Thi Thúy Hong 

Česká republika - 

Ministerstvo vnitra 

O zaplacení 33 591,60 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.03.2025 č. dv. 201 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

289/2023 

Ing. Kateřina Haring 

Oleksii Khoroshaiev 

O zaplacení 40 155 € a 395 700 

Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

4C 94/2018 Imex Group s.r.o. 

Česká republika - 

Ministerstvo financí 

O náhradu škody 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

21.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

167/2024 

Martin Antoš 

Ludmila Simonová 

O zaplacení částky 681 259 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.03.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 96/2024 Státní statek hl.m. 

Prahy "v likvidaci" 

PT Transit, a.s. 

O zaplacení 253 692 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

12C 

150/2021 

Radek Mašín 

Karolína Mašínová 

O vypořádání společného jmění 

manželů 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.03.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 185/2024 Ing. Radek Laštůvka 

Česká republika - 

Nejvyšší kontrolní 

úřad 

O neplatnost výpovědi 

pracovního poměru 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

246/2024 

Thai Pham Thi 

WELL Group a.s. 

JUDr. Marie Sárová 

JUDr. Pavel Průša 

O bezdůvodné obohacení a 

náhrady škody ve výši 222 

502,67 Kč s příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

153/2024 

Y&T Luxury Property 

Prague Czech 

Republic s.r.o. 

Oded Harel 

O zaplacení 42 350 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

24.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

336/2024 

Port7 D s.r.o. 

Epitychia Group s.r.o. 

O zaplacení 11 268 783,51 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

29C 

200/2023 

Taťána Dolejšová 

Český filmový a 

televizní svaz FITES, 

z.s. 

O zaplacení 100 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

239/2024 

Mgr. Radovan Zácha 

Karel Hromádka 

Společenství vlastníků 

jednotek 

O uložení povinnosti provést 

opravu společných částí domu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

253/2024 

LEMBAK s.r.o. 

BBP Stavby s.r.o. 

O zaplacení 1 016 645,60 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:40 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 9/2025 Pražská energetika, 

a.s. 

Martina Rašová 

o 13 135 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:45 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 57/2024 Ing. Slota Monika 

Ing. Slota Ladislav 

Rozvod manželství 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 53/2024 Městská část Praha 7 

Dušan Čonka 

O zaplacení 762 811 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

25.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 36/2024 Marek Neymon 

Name On s.r.o. v 

likvidaci 

O určení vlastnického práva 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

352/2024 

Bytové družstvo 

Vltavská 

Mgr. Filip Šutry 

o 11 250 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 32/2023 REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení částky 3 330 071 Kč 

s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

309/2024 

Surf Net s.r.o. 

HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA 

O určení existence nájemního 

vztahu 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

29C 65/2024 Ing. Jan Slosiarik 

MIM 

DEAL 

PROFESSIONAL 

s.r.o. 

O určení neplatnosti smlouvy o 

postoupení pohledávek z 

4.8.2015 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

188/2024 

Česká kancelář 

pojistitelů 

Mgr. Michal Němeček 

O zaplacení 9 089 Kč s 

příslušenstvím 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

10:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

202/2024 

Driveto s.r.o. 

House ViP, s.r.o. 

O zaplacení 12 100 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

10:30 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

29C 25/2024 Mgr. Tomáš Hanus 

Jitka Hanusová 

Tulipa Třebešín s.r.o. 

O zaplacení 382 735,80 Kč s 

příslušenstvím + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 26/2024 A04 OMEGA, s.r.o. 

S&P Sales House 

s.r.o. 

O zaplacení 786 076 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 23/2023 Bc. Jiří Klozar 

Společenství vlastníků 

jednotek 

O zaplacení 465 332,50 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

160/2024 

ESENZÉ s.r.o. 

FFS MARKETING 

s.r.o. 

O zaplacení 120 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 1/2025 Jankovcova 53 s.r.o. 

Daria Šrachtová 

o 18 829 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

184/2024 

Robert Basel 

BD U VODY s.r.o. 

O určení vlastnictví 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 

261/II. 

patro 

15:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

108/2022 

Otakar Havel 

Jan Hradec 

Tomáš Hradec 

O náhradu škody 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

343/2024 

Česká kancelář 

pojistitelů 

Denis Bahtijari 

o 7 089 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

26.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:40 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

265/2024 

Pražská plynárenská, 

a.s. 

Andrii Poliakov 

O zaplacení 16 596,12 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

08:30 JUDr. Tomáš 

Louda 

7C 32/2023 REMA Systém, a.s. 

TP Vision Europe 

B.V. 

O zaplacení částky 3 330 071 Kč 

s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Marie 

Filippiová 

10C 

212/2023 

Dušan Daniš 

ČD Cargo, a.s. 

O zaplacení 390 113 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

27.03.2025 č. dv. 309 / 

III. patro 

12:30 JUDr. Zuzana 

Steinerová 

Ph.D. 

29C 80/2022 SVJ Umělecká 586 

Mgr. Tereza Marešová 

O zaplacení 95 585,- Kč s 

příslušenstvím + PO 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

29C 27/2023 MERCATOR, s.r.o 

BETYS group s.r.o. 

O zaplacení 1 560 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

11:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

197/2024 

IFIS investiční fond, 

a.s. 

Dominik Toráč 

O zaplacení 44 829,85 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 17/2025 Martin Lev 

Julie Lev 

BRITISH AIRWAYS 

Plc. 

o zaplacení 1 200 EUR s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

28.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

14:10 Mgr. Tomáš 

Moravec 

18C 

210/2024 

Mgr. Smetanová 

Šárka 

Mgr. Smetana Adam 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

09:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 331/2024 Kulčajev Eldar 

Kulčajeva Olga 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 7/2025 Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Josef Blažek 

o 5 969,91 Kč s příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

09:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 

191/2024 

Bohemia Faktoring, 

a.s. 

Jaromír Kasal 

O zaplacení 33 052,68 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

09:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

162/2024 

Vojtěch Holan 

Ing. Rudolf Michalec 

MUDr. Robert 

Michalec 

MUDr. Barbora Otto 

Karel Tingl 

O nahrazení rozhodnutí 

spoluvlastníků společné věci + 

PO 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

12:30 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

166/2020 

Dopravní podnik 

hl.m.Prahy, akciová 

společnost 

Martin Akrman 

O zaplacení 1 524 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 263 / 

II. patro 

13:00 JUDr. Jitka 

Poláchová 

16C 31/2023 Allegro Retail a.s. 

ADANSONIA 

SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNO

ŚCIĄ 

O zaplacení 276 834,05 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

13:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

273/2024 

Josef Schulz 

AUTOVŠECHNO 

s.r.o. 

O zaplacení 59 815 Kč 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:00 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 212/2024 MUDr. Douda Pavel 

Ing. Bajkaiová Zuzana 

Rozvod manželství 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 161 / 

I. patro 

13:30 Mgr. Pavel 

Punčochář 

8C 160/2023 Eva Luňáková 

Mgr. Martin Šefraný 

O zaplacení 750 000 Kč s 

příslušenstvím 

 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

14:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 25/2025 Doskočil Amrich 

Ondřej 

Doskočil Amrichová 

Laura 

 

Rozvod manželství 

 

 

 

 

 



Přehled jednání 
u Obvodního soudu pro Prahu 7, Ovocný trh 14, Praha 1, 

nařízených na období od 16. 3. 2025 do 31. 3. 2025 
 

Upozornění: 
Přehled není v případě změn v daném období aktualizován. 

 

CCA002 - (CCA 2 - seznam jednání na den) 29.5.96 CCA  Plzeň 

Datum 
Jednací 

síň/ 
patro 

Hod. 
Předseda 

senátu 
Spisová 
značka 

Jména účastníků Předmět řízení 

31.03.2025 č. dv. 307 / 

III. patro 

15:00 JUDr. Iva 

Kaňáková 

15C 

320/2024 

Hamora Natalia 

Redka Oleksandr 

 

Rozvod manželství 

 

 


